[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2020  № 277
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк

от 19.11.2018 № 929
В соответствии с Решением Совета депутатов от 24.10.2019 №222/51 «Об утверждении структуры администрации городского округа Троицк в городе Москве с 01.01.2020г» администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк от 19.11.2018 № 929 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа Троицк», заменив по тексту Положения и в Приложениях 1 и 2 слова «Управление по социальным вопросам» в соответствующих падежах на слова «правовое управление» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Бобылева А.В.
	Глава городского округа
	В.Е. Дудочкин